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PROTOKÓŁ NR XV/24 

z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

odbytej w dniu 8 maja 2025 r. w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Radosław Sujak, przy współudziale 

Wiceprzewodniczących: Piotra Garczyńskiego i Bartosza Zaborowicza. Na stan 15 radnych, 15 radnych 

obecnych. Lista obecności, raport z głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Grzegorz Garczyński   - Burmistrz Krosna Odrzańskiego 

Anna Halicka   - Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

Anna Mikołajczyk   - Sekretarz Gminy 

Agnieszka Woźniak   

Robert Kornalewicz                               

  - Skarbnik Gminy 

  - mecenas 

                      

                 Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zgłaszanie i głosowanie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczących Komisji Rady z prac komisji w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krosna Odrzańskiego w okresie międzysesyjnym. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie  

na 2025 r.; 

2) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na lata 2025-2037; 

3) w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Marcinowice; 

4) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej  

w trybie bezprzetargowym; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny gruntu sprzedawanego na rzecz Wspólnoty 

Mieszkaniowej Bohaterów Wojska Polskiego 32 w Krośnie Odrzańskim w związku  

z realizacją roszczenia wynikającego z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie prowadzenia 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt; 

7) w sprawie przyjęcia programu osłonowego Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie Krosno Odrzańskie na 

2025 rok; 

8) w sprawie ustalenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie odstępstw od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych. 

8. Informacje i sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji. 
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Do pkt. 1  

Pan Radosław Sujak Przewodniczący obrad przywitał władze Gminy: Pana Grzegorza Garczyńskiego Burmistrza 

Krosna Odrzańskiego, Panią Annę Halicką Zastępcę Burmistrza Krosna Odrzańskiego, Panią Annę Mikołajczyk 

Sekretarz Gminy oraz Panią Agnieszkę Woźniak Skarbnika Gmin. Ponadto powitał Pana Roberta Kornalewicza 

mecenasa oraz Państwa Dyrektorów podległych jednostek, Naczelników, Sołtysów, lokalne media i mieszkańców 

oglądających transmisję sesji przez Internet. Następnie poprosił o sprawdzenie quorum. 

Do pkt. 2 

Burmistrz Grzegorz Garczyński powitał Przewodniczącego Rady oraz wysoką Radę. Poinformował, że nie wnosi 

zmian do porządku obrad, jednak chciałby zgłosić dwa nowe projekty uchwał, które zostały udostępnione radnym 

przed sesją. Pierwszy projekt dotyczy zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2025 rok. Burmistrz zaznaczył, że projekt ten był już omawiany na połączonych komisjach, podobnie  

jak projekt dotyczący zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Wskazał także  

na projekt dotyczący ustalenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

na terenie gminy. Projekt ten zostanie szczegółowo omówiony w dalszej części obrad, gdzie zaproponowana 

zostanie stosowna zmiana. Burmistrz zgłosił również autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie Krosno Odrzańskie na 2025 rok”. 

Do pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołów z obrad 

poprzednich sesji. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 15 głosami „za” przyjęła do zatwierdzającej wiadomości 

protokół Nr XIII/25 z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytej w dniu 27 marca 2025 

roku. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 15 głosami „za” przyjęła do zatwierdzającej wiadomości 

protokół Nr XIV/25 z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytej w dniu 11 kwietnia 

2025 roku. 

Do pkt. 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Radosław Sujak przedstawił informacje odnośnie wydarzeń, które miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym. Przewodniczący przypomniał, że 7 maja minął rok obecnej kadencji. 

Zaznaczył, że w mediach społecznościowych pojawiły się obszerne podsumowania pracy radnych, zachęcił  

do ich przeglądania. Poinformował, że odbyło się dotąd 14 sesji Rady Miejskiej oraz 23 posiedzenia komisji, 

zarówno wspólnych, jak i indywidualnych. W tym czasie radni złożyli 51 interpelacji, zapytań i zgłoszeń. Rada 

podjęła łącznie 93 uchwały i 2 apele. Frekwencja na sesjach utrzymywała się na poziomie ponad 96%. 

Przewodniczący podziękował radnym za zaangażowanie i pracę na rzecz gminy. Następnie zapowiedział 

przekazanie głosu Wiceprzewodniczącemu Piotrowi Garczyńskiemu. 

 

 
Radny Pan Piotr Garczyński przedstawił informacje dotyczące interpelacji i zapytań Radnych, które w okresie 

międzysesyjnym wpłynęły do Biura Rady. Zgłoszono interpelację radnego Adriana Ścisłego w sprawie 

wprowadzenia zakazu zatrzymywania się na ul. Słonecznej w Łochowicach - na odcinku od jeziora Gibiel  
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do posesji nr 113, zapytanie radnego Radosława Sujaka w sprawie wystąpienia do GDDKiA o wyrażenie zgody 

na ustawienie ławek na odcinku od plaży do skrzyżowania ul. Poznańskiej z tzw. „tramwajem” oraz wniosek  

o posadowienie ławek na terenie gminnym przy klatkach schodowych przy ul. Poznańskiej 46, zapytanie radnego 

Tomasza Browarczyka w sprawie oprysków przeciwko komarom na terenie gminy oraz zgłoszenie radnego 

Macieja Piwko w sprawie wystąpienia do zarządcy działki nr 371/3 przy ul. Piastów z prośbą o naprawę drogi 

dojazdowej do garaży. 

Do pkt. 5 

W tym punkcie Przewodniczący poprosił o przedstawienie sprawozdań przez Przewodniczących poszczególnych 
komisji. 

Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Miejskiej przedłożyli: Radna Grażyna 

Myśliwiec – Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej, Radny Maciej Piwko – 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Radny Marek Górski – Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Radny Krystian Forster – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej oraz  

Radny Artur Kozakiewicz – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Do pkt. 6 

Burmistrz Krosna Odrzańskiego Pan Grzegorz Garczyński przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego, 

które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Burmistrz Pan Grzegorz Garczyński wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Panem Radosławem Sujakiem 

złożyli podziękowania Pani Agnieszce Langner-Kosmaty dyrektor Mediateki – Biblioteki Publicznej w Krośnie 

Odrzańskim za zaangażowanie w rozwój i rozpowszechnianie kultury wśród lokalnej społeczności. Podkreślono 

sprawne funkcjonowanie jednostki oraz liczne spotkania i inicjatywy kulturalne, które integrują mieszkańców 

gminy. W imieniu Rady przekazano życzenia dalszych sukcesów zawodowych oraz serdeczności od wszystkich 

obecnych na sali. Na zakończenie wręczono kwiaty jako wyraz uznania dla pracy Pani dyrektor i jej zespołu. 

Do pkt. 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Sujak, poinformował o przejściu do rozpatrzenia projektów uchwał.  

Po czym radni przystąpili do głosowania nad pierwszym projektem. 

1) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie  

na 2025 r.  

 Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę   

       Nr XV/94/25 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie  

      na 2025 r. 

2) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na lata 2025-2037 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XV/95/25 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krosno Odrzańskie na lata 2025-2037. 

3) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Marcinowice. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że  proponowana nazwa to „ulica Anny Jagiellonki”. 
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  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

  Nr XV/96/25 w sprawie nadania nazwy ulicy – drodze wewnętrznej w miejscowości Marcinowice. 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej  
w trybie bezprzetargowym. 

Przewodniczący odniósł się do zapowiadanych zmian w przepisach dotyczących udzielania bonifikat przy 
sprzedaży nieruchomości. Zaznaczył, że istnieje ryzyko wprowadzenia regulacji ograniczających lub całkowicie 
likwidujących bonifikaty, z których mieszkańcy dotychczas często korzystali. Podkreślił, że takie narzędzia  
są szczególnie istotne w przypadku terenów trudnodostępnych, jak niektóre obszary w Gminie Krosno 
Odrzańskie, gdzie dojazd jest utrudniony. Przewodniczący wyraził nadzieję, że wszelkie zmiany prawne będą 
wprowadzane zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami i z odpowiednim wyprzedzeniem.  

    Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę  
Nr XV/97/25 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 
sprzedawanej w trybie bezprzetargowym. 

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny gruntu sprzedawanego  

na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej Bohaterów Wojska Polskiego 32 w Krośnie Odrzańskim w związku  

z realizacją roszczenia wynikającego z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę  
 Nr XV/98/25 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny gruntu sprzedawanego  
na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej Bohaterów Wojska Polskiego 32 w Krośnie Odrzańskim  
w związku z realizacją roszczenia wynikającego z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami. 

6) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie 

prowadzenia Schroniska dla bezdomnych zwierząt.  

      Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XV/99/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie 

prowadzenia Schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

7) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie Krosno 

Odrzańskie na 2025 rok. 

    Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę              

 Nr XV/100/25 w sprawie przyjęcia programu osłonowego Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie 

Krosno Odrzańskie na 2025 rok. 

8) Projekt uchwały w sprawie ustalenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie odstępstw od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych w miejscach publicznych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały po zmianach nie był uprzednio omawiany  

na komisjach, w związku z czym poprosił burmistrza o krótkie przedstawienie informacji na jego temat. 

Burmistrz wyjaśnił, że proponowana zmiana dotyczy wyłącznie okolic kąpieliska i polega na ograniczeniu 

obowiązującego zakazu spożywania alkoholu. Zakaz nadal będzie obowiązywał na samej plaży, pomoście oraz 

wzdłuż plaży, natomiast spożywanie niskoprocentowego alkoholu będzie dopuszczone wyłącznie w obrębie 

pawilonów gastronomicznych. Zaznaczył, że postulowana zmiana jest odpowiedzią na argumenty przedstawione 

podczas wcześniejszych posiedzeń komisji, a także na postulaty zgłaszane przez mieszkańców i Komendanta 
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Straży Miejskiej. Dodatkowo Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił uwagę na obowiązujący już zapis dotyczący 

spożywania alkoholu w parku Tysiąclecia - od 27 czerwca do 31 sierpnia, w piątki, soboty i niedziele,  

w godzinach od 12:00 do 24:00. 

Radny Pan Paweł Szymczak odniósł się do projektu uchwały dotyczącej ustalenia odstępstw  

od zakazu spożywania alkoholu na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. Wskazał, że łączenie w jednej uchwale 

terenów kąpieliska w Łochowicach oraz strefy gastronomicznej może nieść pewne ryzyko. Zwrócił uwagę,  

że dopuszczenie spożycia alkoholu w pobliżu kąpieliska może zwiększać zagrożenie utonięć, zwłaszcza  

w upalne dni. Wskazał, że alkohol jest czynnikiem wpływającym na utratę orientacji, a więc może stanowić 

zagrożenie dla osób korzystających z akwenu. Radny zaznaczył, że celem nie jest całkowity zakaz, lecz 

ograniczenie spożywania alkoholu wyłącznie do strefy gastronomicznej, z wyłączeniem bezpośredniego 

sąsiedztwa wody. Podkreślił potrzebę zachowania rozsądku oraz odpowiedzialnego podejścia do sprawy. 

 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji Pan Tomasz Struk odniósł się do dyskusji na temat dopuszczenia 

spożywania alkoholu w rejonie kąpieliska. Przyznał, że częściowo zgadza się z opinią radnego, że picie alkoholu 

w bezpośrednim sąsiedztwie wody - na plaży czy pomoście - może stwarzać zagrożenie dla bezpieczeństwa 

osób korzystających z kąpieliska. Wskazał przykład sytuacji sprzed kilku lat, gdy dziecko weszło samo  

na pomost pod nieobecność rodziców, którzy spożywali alkohol. Zdarzenie to zostało zgłoszone na policję. 

Dyrektor podkreślił, że dopuszczenie spożycia alkoholu powinno ograniczać się wyłącznie do wyznaczonej strefy 

gastronomicznej, z wyłączeniem pomostu i plaży. 

 
W dalszej części wypowiedzi poruszono również kwestię przyległego terenu po prawej stronie kąpieliska. 

Ustalono, że jest to teren prywatny, który obecnie został wydzierżawiony przez gminę na czas wakacji. Dyrektor 

poinformował, że możliwość formalnego dysponowania tym obszarem obowiązuje od 1 czerwca do końca 

sierpnia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że dzięki decyzjom podjętym na sesji możliwe będzie rozpoczęcie 

zakupów sprzętu na potrzeby kąpieliska w Łochowicach. Dyrektor OSiR’u podziękował za wyrażenie zgody  

i przekazanie środków, podkreślając, że inwestycja pozwoli poszerzyć ofertę rekreacyjną dla mieszkańców. 

Zaznaczył, że warunki pogodowe w ostatnich latach miały wpływ na funkcjonowanie obiektu - przez 10 z 13 

sezonów pogoda sprzyjała, co przyniosło wymierne dochody. Dodał, że intensywne użytkowanie sprzętu sprawia, 

że zużywa się on szybciej, co uzasadnia konieczność jego wymiany lub uzupełnienia.  

Radny Pan Paweł Szymczak podkreślił, że w kontekście omawianej uchwały istotne są dwie kwestie,  

po pierwsze, aby jasno i precyzyjnie określić zasady dopuszczalności spożywania alkoholu w przestrzeni 

publicznej, po drugie, by niezależnie od przyjmowanych przepisów, kierować się zdrowym rozsądkiem. 

Zaznaczył, że mieszkańcy czerpią wiedzę o obowiązujących regulacjach m.in. z mediów społecznościowych oraz 

lokalnych publikacji, dlatego istotne jest jasne komunikowanie przyjętych rozwiązań. Dodał, że każda uchwała 

powinna być poprzedzona refleksją nad realnym bezpieczeństwem i skutecznością przepisów,  

tak aby nie dochodziło do sytuacji ich ignorowania lub nieświadomego łamania.  

Dyrektor podkreślił, że od 15 lat na kąpielisku w Łochowicach nie odnotowano żadnego utonięcia, co uznał  

za duży sukces. Pozytywnie ocenił także stan zabezpieczeń, niską skalę dewastacji oraz odpowiedzialne 

zachowanie użytkowników obiektu. Wskazał na duże zaangażowanie mieszkańców sołectwa Łochowice  

w dbanie o teren kąpieliska i jego otoczenie. Zaznaczył, że społeczność traktuje ten teren jak swój, aktywnie 

zgłaszając niepokojące sytuacje oraz uczestnicząc w pracach porządkowych. Poinformował, że przy wsparciu 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku, straży rybackiej oraz dzięki uprzejmości komendanta jednostki, udało  

się przeprowadzić sprzątanie akwenu z wykorzystaniem łodzi motorowej. W nadchodzących dniach planowane 

są kolejne działania z udziałem m.in. wojska. Na zakończenie dyrektor podziękował wszystkim organizacjom  
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i podmiotom wspierającym utrzymanie porządku i bezpieczeństwa na kąpielisku. Przewodniczący Rady Miejskiej 

podziękował za wypowiedź i poprosił radnych o przejście do głosowania. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę             

 Nr XV/101/25 w sprawie ustalenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie odstępstw od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych w miejscach publicznych. 

Do pkt. 8 

W tym punkcie Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował radnym za terminowe składanie oświadczeń 

majątkowych oraz za rzetelne podejście do obowiązków. Zapowiedział również, że uroczysta sesja z okazji  

35-lecia samorządu gminnego odbędzie się 9 czerwca o godz. 12:00 w klubie wojskowym. Poinformował,  

że sesja absolutoryjna została zaplanowana na 26 czerwca, a posiedzenie wspólnych komisji odbędzie  

się 24 czerwca. 

Radny Pan Piotr Garczyński zwrócił się z pytaniem, czy udało się ustalić, w jakim celu i przez kogo zostały 
ustawione drewniane budki pojawiające się masowo w centrum miasta. Wskazał również na powtarzające  
się problemy techniczne z tabletami używanymi podczas sesji - częste zawieszanie systemu oraz 
prawdopodobny brak aktualizacji i wsparcia technicznego. Zasugerował, aby informatycy dokonali przeglądu 
sprzętu i przedstawili możliwości wymiany urządzeń. Przewodniczący potwierdził, że niektóre tablety działają 
bardzo wolno, co utrudnia ich obsługę. Dodał, że urządzenia nie są już objęte aktualizacjami i wsparciem 
technicznym, co również wpływa na ich sprawność. 
 
Radny Pan Paweł Szymczak odniósł się do spraw poruszanych na sesji. Wskazał, że minął rok  
od zaprzysiężenia radnych, w związku z czym postanowił rozliczyć się ze swojej działalności i opublikował 
sprawozdanie na swoim profilu społecznościowym, a także zapowiedział jego udostępnienie w tablicach 
sołeckich. Złożył dwie interpelacje - jedna dotyczyła włączenia jednostki OSP Osiecznica do krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego (zrealizowana pozytywnie), druga - bezpieczeństwa na akwenach. Wspomniał też  
o konieczności rozbudowy sieci wodociągowej i podkreślił znaczenie lokalnych bibliotek. Odniósł się także  
do planowanego remontu  dróg w Krośnie Odrzańskim, wskazując na potrzebę odpowiedniego zaplanowania 
objazdów, by nie pogłębiać problemów mieszkańców. Zasugerował omówienie tej kwestii na komisjach. 
 
W odpowiedzi na pytanie radnego Pana Piotra Garczyńskiego dotyczące drewnianych budek w centrum miasta 
Burmistrz poprosił komendanta Straży Miejskiej, Pana Sławomira Candera o przedstawienie informacji  
w tej sprawie. Komendant poinformował, że temat został zgłoszony na komisję i był omawiany podczas narady. 
Jedna z budek, znajdująca się przy ul. Poznańskiej stoi na terenie należącym do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad, która wyraziła zgodę na prowadzenie tam działalności. W przypadku pozostałych  
budek - m.in. przy skrzyżowaniu ul. PCK z ul. Poznańską oraz przy tzw. „tramwaju” - trwają ustalenia dotyczące 
właścicieli i legalności działalności. Wskazano, że nie wszystkie mają stosowne zezwolenia, a sprawy  
są w trakcie wyjaśniania. 
 
W odpowiedzi na zapytanie radnego Pana Pawła Szymczaka Burmistrz Grzegorz Garczyński poinformował,  
że trwają prace nad organizacją ruchu w górnej części miasta oraz remontem dróg. Remonty i przebudowy będą 
realizowane etapami, przy czym pierwszy etap dotyczy inwestycji w dolnej części miasta. Dokumentacja 
przebudowy drogi od ronda przy ul. Chrobrego do Marcinowic jest już prawdopodobnie gotowa, jednak brak jest 
obecnie środków na realizację tej inwestycji. Wstępnie szacowano jej koszt na około 20 mln zł. Burmistrz 
podkreślił, że ważne jest, aby ta droga została przebudowana przed oddaniem obwodnicy do użytku. Droga przez 
Krosno przejdzie pod zarząd samorządu i znajduje się w złym stanie technicznym - jej nawierzchnia bitumiczna 
została położona na kostce brukowej, a podbudowa nie jest solidna. Niezbędna będzie wymiana gruntu i ułożenie 
nowej nawierzchni. Wskazano, że ul. Piastów może być ewentualną alternatywą, jednak jest to droga wąska  
i nieprzystosowana do ruchu ciężarowego. Z tego powodu Burmistrz opowiedział się za niedopuszczeniem ruchu 
ciężarowego tą trasą i poinformował, że urząd stale pracuje nad najlepszym możliwym rozwiązaniem  
dla mieszkańców. Zaapelował również do radnych o zgłaszanie ewentualnych propozycji rozwiązań. 
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Radna Pani Dorota Kwapisiewicz poinformowała, że w kwietniu odbyły się rozgrywki w piłce siatkowej, w których 
zawodnicy z Krosna Odrzańskiego odnieśli duży sukces. Finał wojewódzki odbył się 26 kwietnia w hali sportowej 
w Krośnie Odrzańskim. Dwie drużyny z Krosna Odrzańskiego zajęły pierwsze i drugie miejsce i zakwalifikowały 
się do ogólnopolskiego finału w Katowicach. Trzecie miejsce w rozgrywkach również zajął zawodnik z Krosna 
Odrzańskiego. Radna przekazała także gratulacje czterem młodym sportowcom: Miłoszowi Sójce, Szymonowi 
Młynarczykowi, Adamowi Szurgotowi i Kacprowi Domalewskiemu, którzy brali udział w zgrupowaniu kadry 
wojewódzkiej 13 kwietnia. Podziękowała również trenerowi, Panu Maciejowi Udarjanowi. 
 
Radny Pan Artur Kozakiewicz zaprosił na turniej Olimpiad Specjalnych w piłce nożnej, który odbędzie się 21 maja 

na obiektach OSiR. Podkreślił, że to bardzo wartościowa inicjatywa i warto wspierać młodych sportowców. 

Turniej rozpocznie się około godziny 10:00. 

Do pkt. 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Sujak o godzinie 10:33 stwierdził: „zamykam obrady  

XV sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano –  

 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                            /-/  Radosław Sujak 

Protokołowała:                                                                                                            

Weronika Siedlecka 

Referent w Wydz. Organizacyjnym 


